
ZARZĄDZENIE NR 95/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie: składu komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) w związku z art. 9g ust. 2 oraz 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 191)

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje:

§ 1. Powołać w dn. 30.06.2014r. komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego:

1) dla Pani mgr Karoliny Baumann komisja w składzie:

- mgr Anna Czarnacka - przewodniczący

- mgr Gabriela Piontek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- mgr Ewa Mach - dyrektor szkoły

- mgr Leokadia Szymczyk - ekspert

- mgr Agnieszka Karwot - ekspert

2) dla Pani mgr Moniki Warzecha komisja w składzie:

- mgr Anna Czarnacka - przewodniczący

- mgr Gabriela Piontek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- mgr Jolanta Trybus - dyrektor szkoły

- mgr Leokadia Szymczyk - ekspert

- mgr Agnieszka Karwot - ekspert

3) dla Pani mgr Anny Goc komisja w składzie:

- mgr Anna Czarnacka - przewodniczący

- mgr Gabriela Piontek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- mgr Maria Fuchs - społeczny zastępca dyrektora Szkoły Podstawowej nr 10 w Orzeszu

- mgr Leokadia Szymczyk - ekspert

- mgr Agnieszka Karwot - ekspert

4) dla Pani mgr Agnieszki Król komisja w składzie:

- mgr Anna Czarnacka - przewodniczący

- mgr Gabriela Piontek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- mgr Gabriela Kret - dyrektor szkoły

- mgr Agnieszka Karwot - ekspert

- mgr Leokadia Szymczyk - ekspert

5) dla Pani mgr Joanny Malich komisja w składzie:

- mgr Anna Czarnacka - przewodniczący

- mgr Gabriela Piontek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- mgr Alicja Geisler - dyrektor szkoły

Id: BAD1EFC8-E226-4B1F-87D1-D45A6A87B391. Przyjęty Strona 1



- mgr Leokadia Szymczyk - ekspert

- mgr Agnieszka Karwot - ekspert

6) dla Pani mgr Barbary Wróbel komisja w składzie:

- mgr Anna Czarnacka - przewodniczący

- mgr Gabriela Piontek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- mgr Bernadeta Siecińska - dyrektor szkoły

- mgr Leokadia Szymczyk - ekspert

- mgr Agnieszka Karwot - ekspert

7) dla Pani mgr Agaty Erm komisja w składzie:

- mgr Anna Czarnacka - przewodniczący

- mgr Gabriela Piontek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- mgr Bernadeta Siecińska - dyrektor szkoły

- mgr Leokadia Szymczyk - ekspert

- mgr Agnieszka Karwot – ekspert

8) dla Pani mgr Justyny Świerkot komisja w składzie:

- mgr Anna Czarnacka - przewodniczący

- mgr Gabriela Piontek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- mgr Róża Bryłka - dyrektor szkoły

- mgr Leokadia Szymczyk - ekspert

- mgr Agnieszka Karwot – ekspert

§ 2. Powołać w dn. 01.07.2014r. komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego:

1) dla Pani mgr Agnieszki Siedlok komisja w składzie:

- mgr Anna Czarnacka - przewodniczący

- mgr Elżbieta Jureczko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- mgr Ewa Mach - dyrektor szkoły

- mgr Gizela Siedlaczek - ekspert

- mgr Ewa Szmidt - Sabat - ekspert

2) dla Pani mgr Patrycji Pasko komisja w składzie:

- mgr Anna Czarnacka - przewodniczący

- mgr Elżbieta Jureczko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- mgr Teresa Sontag - dyrektor szkoły

- mgr Gizela Siedlaczek - ekspert

- mgr Ewa Szmidt - Sabat - ekspert

3) dla Pani mgr Moniki Musioł - Skrzypiec komisja w składzie:

- mgr Anna Czarnacka - przewodniczący

- mgr Elżbieta Jureczko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- mgr Ewa Golus - dyrektor szkoły

- mgr Ewa Szmidt - Sabat - ekspert

Id: BAD1EFC8-E226-4B1F-87D1-D45A6A87B391. Przyjęty Strona 2



- mgr Gizela Siedlaczek - ekspert

4) dla Pani mgr Beaty Kałwak komisja w składzie:

- mgr Anna Czarnacka - przewodniczący

- mgr Elżbieta Jureczko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- mgr Ewa Golus - dyrektor szkoły

- mgr Gizela Siedlaczek - ekspert

- mgr Elżbieta Marek - ekspert

5) dla Pana mgr Łukasza Kalfas komisja w składzie:

- mgr Anna Czarnacka - przewodniczący

- mgr Elżbieta Jureczko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- mgr Ewa Golus - dyrektor szkoły

- mgr Elżbieta Marek - ekspert

- mgr Gizela Siedlaczek - ekspert

6) dla Pani mgr Katarzyny Krasoń komisja w składzie:

- mgr Anna Czarnacka - przewodniczący

- mgr Elżbieta Jureczko - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny

- mgr Ewa Golus - dyrektor szkoły

- mgr Bogusława Lempart – Płonka - ekspert

- mgr Elżbieta Marek - ekspert

§ 3. 1. Komisje po przeprowadzeniu postępowań egzaminacyjnych ulegają rozwiązaniu.

2. Dokumentacje z przebiegu postępowań egzaminacyjnych przechowywane są w Miejskim Zespole Oświaty 
w Orzeszu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Oświaty.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: BAD1EFC8-E226-4B1F-87D1-D45A6A87B391. Przyjęty Strona 3




